***.989.519-**

Nota de Empenho

Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 17.580,00

Total da Lista

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

001 17.580,0020220000SAUDE---------/CAPITAL
FORNECIMENTO DE 293 (DUZENTAS E NOVENTA E TRÊS) DOSES
DE VACINA QUADRIVALENTE 2022 CONTRA A GRIPE COM GESTO
(APLICAÇÃO), PARA APLICAÇÃO EM SERVIDORES.
CÓDIGO SIASG SERÁ: 453060
DESCRIÇÃO: TIPO DA VACINA: TETRAVALENTE MONO-DOSE; AS
CEPAS UTILIZADAS NAS VACINAS DA GRIPE DE 2022 SÃO: A)
A/VICTORIA/2570 2019 (H1N1) PDM 09;